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OPIS  NOWEGO  PRZEBIEGU   LINII   GRANICZNEJ  m.  ŁODZI 
 

w rejonie  Grupowej  Oczyszczalni  Ścieków 
 
 Począwszy od miejsca, gdzie zbiegają się  granice m. Łodzi i wsi Gorzew 
gm. Pabianice, nowa linia graniczna m. Łodzi przebiega po granicy wsi Gorzew z wsią 
Świątniki w kierunku zachodnim i przecinając drogę polną dochodzi do działki nr 69. 
Następnie biegnie w kierunku południowym po zachodniej granicy działki nr 69, załamuje 
się, i  na niewielkim odcinku biegnie w kierunku południowo – zachodnim, a po kolejnym 
załamaniu się w kierunku południowym,  granica  biegnie po zachodniej  granicy działki 
nr 45 do przecięcia z drogą asfaltową łączącą wieś Gorzew z wsią Okołowice. Od tego 
przecięcia granica załamuje się w kierunku południowo- zachodnim i  dochodzi do granicy 
między działką nr 26 a działką nr 27 i  biegnie po niej w kierunku południowym 
i przecinając utwardzoną drogę polną dochodzi do północnej granicy działki nr 141. 
Następnie granica załamuje się w kierunku wschodnim i dochodzi do zachodniego skraju 
drogi polnej oznaczonej nr 179. Od tego miejsca granica załamuje się w kierunku 
południowym i biegnie po zachodniej stronie drogi dochodząc do  granicy  między działką 
nr 149 a działką nr 150. Dalej, zmieniając kierunek  na zachodni, biegnie po tej miedzy do 
drogi polnej. Następnie na niewielkim odcinku  biegnie wschodnim  skrajem drogi polnej 
i dochodzi do drogi utwardzonej biegnącej ze wsi Gorzew w kierunku zachodnim. Od tego 
miejsca granica przebiega północnym skrajem drogi utwardzonej i dochodzi do granicy 
między działkami nr 291 i nr 292, leżącymi na terenie wsi Świątniki gm. Pabianice. W tym 
miejscu granica załamuje się w kierunku północnym i dochodzi do południowej granicy 
działki nr 464/1. Dalej załamuje się w kierunku zachodnim i przebiega skrajem działki 
nr 464/1 oraz południowym skrajem drogi polnej, dochodząc do drogi utwardzonej. W tym 
punkcie granica załamuje się w kierunku północnym i przebiega wschodnim skrajem drogi 
utwardzonej biegnącej przez tereny wsi Świątniki i wsi Okołowice  dochodząc do drogi 
asfaltowej łączącej wieś Okołowice z wsią Gorzew. Następnie biegnie dalej w kierunku 
północnym po terenach wsi Okołowice między działką nr 422 a działką nr 418/3 i dalej 
zachodnią granicą działki nr 225/4. Biegnąc wschodnim skrajem drogi polnej dochodzi do 
linii brzegowej uregulowanej rzeki Ner. W tym miejscu granica załamuje się w kierunku 
północno-zachodnim i przebiega zachodnią linią brzegową rzeki Ner do przecięcia się 
z linią graniczną terenów m. Konstantynowa. Od tego przecięcia  granica załamuje się 
w kierunku wschodnim i biegnie granicą m. Konstantynowa  dochodząc do 
dotychczasowej linii granicznej m. Łodzi. 
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